
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 209 583,93 zł do kwoty 76 654 008,07 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 209 583,93 zł do kwoty 63 695 925,49 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zmniejsza się o kwotę 204 783,72 zł do kwoty 8 

924 345,43 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę  209 583,93 zł do kwoty 84 208 014,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  209 583,93 zł do kwoty 61 606 514,01 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zmniejsza się o kwotę 204 783,72 zł do kwoty 8 

924 345,43 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 523 893,65 523 913,60

Pozostała działalność 246 722,65 246 742,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

296,35 316,30

852 Pomoc społeczna 1 759 423,27 1 538 816,39

Zasiłki stałe 229 779,00 224 958,84

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 333,00 193 512,84

Pozostała działalność 584 177,93 368 391,21

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

562 895,15 347 108,43

855 Rodzina 6 302 879,48 6 313 882,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 124 816,16 6 135 819,16

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 037 905,00 6 048 258,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

46 350,00 47 000,00

76 863 592,00 76 654 008,07Razem:

10 353,00

650,00

-209 583,93

85502

-215 786,72

11 003,00

11 003,00

85295 -215 786,72

75095

85216 -4 820,16

-4 820,16

19,95

19,95

-220 606,88

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

Rozdział Zmiana

19,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 660 355,79 8 660 375,74

Pozostała działalność 538 760,66 538 780,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

296,35 316,30

801 Oświata i wychowanie 29 687 096,50 29 687 096,50

Szkoły podstawowe 16 047 010,56 16 047 010,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332 862,84 336 662,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 370,00 23 215,00

4270 Zakup usług remontowych 321 198,52 315 208,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 710,00 16 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 602,00 305 197,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 300,00 15 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 360,00 1 060,00

Przedszkola 7 153 572,34 7 153 572,34

4300 Zakup usług pozostałych 400 572,00 402 882,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 910,00 4 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 0,00

Świetlice szkolne 764 374,10 764 374,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 29 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 500,00 558 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 673 838,97 673 838,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 13 415,00

4260 Zakup energii 6 760,00 8 060,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 485,00

852 Pomoc społeczna 3 481 186,88 3 260 580,00

Dodatki mieszkaniowe 464 500,00 464 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 0,00-171,00

-2 515,00

-220 606,88

85215 0,00

-7 000,00

-1 205,00

-1 000,00

80148 0,00

3 215,00

1 300,00

-2 000,00

2 310,00

-1 800,00

-510,00

80107 0,00

1 000,00

80104

-2 050,00

10 595,00

-3 900,00

-2 300,00

0,00

0,00

80101 0,00

3 800,00

-155,00

-5 990,00

19,95

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Rozdział Zmiana

19,95

75095 19,95

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 624,00 7 624,003 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 876,00

Zasiłki stałe 267 046,00 262 225,84

3110 Świadczenia społeczne 235 600,00 230 779,84

Ośrodki pomocy społecznej 1 213 934,95 1 228 934,95

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 89 000,00

Pozostała działalność 621 077,93 390 291,21

3110 Świadczenia społeczne 567 532,50 345 484,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 081,00 4 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139,00 747,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 79,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 414,65 5 917,29

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 050,78 15 650,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,00 39,46

855 Rodzina 6 536 641,32 6 547 644,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 163 040,00 6 174 043,00

3110 Świadczenia społeczne 5 422 292,86 5 431 345,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 065,00 176 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 644,00 518 694,00

Karta Dużej Rodziny 1 102,00 1 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 1 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00 59 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 59 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 623,14 3 623,14

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

12 623,14 3 623,14

84 417 598,00 84 208 014,07Razem:

-9 000,00

-209 583,93

85510

85508 9 000,00

9 000,00

-9 000,00

-600,00

900,00

1 050,00

85503 0,00

600,00

-400,00

-115,54

11 003,00

85502 11 003,00

9 053,00

-2 741,00

-391,63

-93,50

-3 497,36

-1 500,00

-4 820,16

85219 15 000,00

15 000,00

85295 -230 786,72

-222 047,69

85216

5 376,00

-4 820,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 156 395,15 940 608,43

Pozostała działalność 562 895,15 347 108,43

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

562 895,15 347 108,43

Zlecone 562 895,15 347 108,43

855 Rodzina 6 178 057,00 6 189 060,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 084 255,00 6 095 258,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 037 905,00 6 048 258,00

Zlecone 6 037 905,00 6 048 258,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

46 350,00 47 000,00

Zlecone 46 350,00 47 000,00

9 129 129,15 8 924 345,43Razem: -204 783,72

10 353,00

650,00

650,00

11 003,00

11 003,00

10 353,00

-215 786,72

-215 786,72

-215 786,72

-215 786,72

85295

85502

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 156 395,15 940 608,43

Dodatki mieszkaniowe 463 500,00 463 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00

Zlecone 7 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 0,00

Zlecone 1 205,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 0,00

Zlecone 171,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 624,00 7 624,00

Zlecone 4 624,00 7 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 876,00

Zlecone 500,00 5 876,00

Pozostała działalność 562 895,15 347 108,43

3110 Świadczenia społeczne 547 532,50 335 984,81

Zlecone 547 532,50 335 984,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 081,00 4 340,00

Zlecone 7 081,00 4 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139,00 747,37

Zlecone 1 139,00 747,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 79,50

Zlecone 173,00 79,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 414,65 5 917,29

Zlecone 6 414,65 5 917,29

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

Zlecone 400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,00 39,46

Zlecone 155,00 39,46

855 Rodzina 6 178 057,00 6 189 060,00

-115,54

-115,54

11 003,00

-400,00

-93,50

-497,36

-400,00

-93,50

-497,36

-2 741,00

-391,63

-391,63

-211 547,69

-211 547,69

-2 741,00

85295

85215

Rozdział

-171,00

5 376,00

5 376,00

-215 786,72

3 000,00

3 000,00

-1 205,00

-1 205,00

-171,00

0,00

-7 000,00

-7 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami

administracji rządowej w 2024 roku

Zmiana

-215 786,72

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 084 255,00 6 095 258,00

3110 Świadczenia społeczne 5 422 292,86 5 431 345,86

Zlecone 5 422 292,86 5 431 345,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 295,00 139 195,00

Zlecone 138 295,00 139 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 099,00 512 149,00

Zlecone 511 099,00 512 149,00

Karta Dużej Rodziny 902,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 902,00

Zlecone 302,00 902,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00

Zlecone 600,00 0,00

9 129 129,15 8 924 345,43Razem:

-600,00

-204 783,72

600,00

-600,00

85503

85502

600,00

11 003,00

1 050,00

1 050,00

0,00

9 053,00

900,00

900,00

9 053,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 316,30

316,30

2100 316,30

758 146 193,00

146 193,00

2100 146 193,00

852 18 032,00

18 032,00

2100 18 032,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

229 041,30

Dział Paragraf Wartość
750 316,30

316,30

4350 316,30

801 146 193,00

114 918,99

4350 16 803,17

4750 82 291,67

4850 15 824,15

10 529,90

4350 3 034,39

4750 6 272,83

4850 1 222,68

20 744,11

4350 10 624,24

4750 8 511,77

4850 1 608,10

852 18 032,00

80104

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80103

80101

75095

WYDATKI

Rozdział Treść

Razem:

Oświata i wychowanie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

DOCHODY

Pomoc społeczna

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
w 2024 roku po zmianach   

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



18 032,00

2340 17 920,00

4350 112,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

229 041,30Razem:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85595

85295

Rodzina

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 115/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 

204 763,77 zł do kwoty 76 658 828,23 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 204 763,77 zł do kwoty 63 700 745,65 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 19,95 zł do kwoty 316,30 zł; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się dochody o 11 003,00 zł do kwoty 6 313 882,48 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r. 

oraz pisma nr FB-I.3111.482.2024.2 z dnia 14 listopada 2024 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” zmniejsza się dochody o 4 820,16 zł do 

kwoty 193 512,84 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.519.2024.2 

z dnia 27 listopada 2024 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” zmniejsza się dochody 

o 215 786,72 zł do kwoty 347 108,43 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.484.2024.7 z dnia 14 listopada 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 863 592,00 -209 583,93 76 654 008,07 
dochody bieżące, w tym: 63 905 509,42 -209 583,93 63 695 925,49 

Administracja publiczna 323 893,65 19,95 323 913,60 
Pomoc społeczna 1 759 423,27 -220 606,88 1 538 816,39 

Rodzina 6 302 879,48 11 003,00 6 313 882,48 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 

204 763,77 zł do kwoty 84 212 834,23 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 204 763,77 zł do kwoty 61 611 334,17 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 19,95 zł do kwoty 316,30 zł na koszty aktualizacji 

numerów PESEL obywatelom Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w rozdziałach między paragrafami 

wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań w zakresie jednostek oświatowych, zgodnie ze 

złożonymi wnioskami; 

●w dziale „Pomoc społeczna” zmniejsza się wydatki w zakresie zadań zleconych na realizację 

wypłat bonu energetycznego w związku ze zmniejszeniem dotacji na to zadanie (pozostała 

działalność), zmniejszenie w zakresie zasiłków stałych zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego oraz w zakresie innych wydatków w tym dziale dokonuje się przeniesień między 

rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji wydatków zgodnie ze złożonymi 

wnioskami; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się wydatki na świadczenia rodzinne i świadczenia 

wychowawcze wraz z kosztami obsługi w ramach otrzymanych dotacji, ponadto w pozostałych 

rozdziałach w tym dziale dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w celu 

prawidłowej realizacji wydatków zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 417 598,00 -209 583,93 84 208 014,07 
wydatki bieżące, w tym: 61 816 097,94 -209 583,93 61 606 514,01 

Administracja publiczna 8 427 088,79 19,95 8 427 108,74 
Pomoc społeczna 3 481 186,88 -220 606,88 3 260 580,00 

Rodzina 6 536 641,32 11 003,00 6 547 644,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B040F833-F5D0-482C-BDB5-09DEDDD5CB99. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




